
 

  

UCHWAŁA  Nr  XXIX/188/2013 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia  22 marca 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2013  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.
1)

) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
2)

) 

Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,  

o kwotę             188 500,00 zł; 

w tym: wydatki bieżące o kwotę  188 500,00 zł.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,  

o kwotę            188 500,00 zł; 

w tym wydatki majątkowe o kwotę 188 500,00 zł. 

 

§ 2. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą            17 551 356,00 zł. 

 

§ 3. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą            16 327 555,92 zł. 

 

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały nr XXV/161/2012 Rady Miejskiej w Golczewie  

z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2013 

otrzymuje brzmienie jak załącznik 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 

 

PRZEWODNICZĄCA  RADY 

 

Beata Pastryk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  

i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 

poz. 697, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i  Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r., poz.153. 
2)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2010 r.  Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 

620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.1726,  z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 

201, poz. 1183,  Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 

1548. 



 

  

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXIX/188/2013 

Rady Miejskiej w Golczewie  

z dnia 22 marca 2013 r. 

 

 

1. Przeniesienie kwoty w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne, w wysokości 5 000,00 zł związane jest z remontem 

remizy OSP w Kretlewie – zmiana wydatków na ten cel z bieżących na inwestycyjne. 

Wydatki te pochodzą z funduszu sołeckiego Sołectwa Kretlewo. 

2. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zabezpieczenia 

finansowego na: 

a) przejęcie rurociągu w Wysokiej Kamieńskiej, doprowadzającego wodę do osiedla 

budynków wielorodzinnych przy ul. 5-go Marca.- kwota 13 000,00 zł; 

b) wydatki majątkowe związane z realizacją tzw. ustawy śmieciowej w wysokości 170 000,00 

zł, w tym na budowę punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) 

150 000,00 zł oraz zakup sprzętu komputerowego 20 000,00 zł; 

c) dofinansowanie w ramach funduszu sołeckiego oświetlenia w m. Gacko w wysokości 

500,00 zł. 

 


